K faktuře doložte rozpis prací, použitého materiálu, předávací protokol s potvrzenou objednávkou.

Celková cena. 148 800,00 % 31 248,00 180 048,0021

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

31 248,00148 800,00 180 048,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

180 048,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

180 048,0031 248,00148 800,00

0,00

jednostoosmdesáttisícčtyřicetosm

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Roman Rosička v.r.

roman.rosicka@as-po.cz

973 405 001

602 554 644 , 973 405 000

Roman Rosička

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :